
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 08:38

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/penosn-35w-megafon-typ-horn-p-27411.html

  
Přenosný 35W megafon - typ HORN

Včetně DPH 962 Kč

Bez DPH 795 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00771276

Popis produktu
Přenosný 35W megafon - typ HORN

Středně velký, vysoce výkonný megafon, napájený z baterie. Zařízení je ideální pro použití při všech příležitostných
událostech, outdoorových událostech, turistice, provozování her a v nouzových situacích, např. V případě potřeby nasměrovat
provoz. Megafon je lehký a praktický, měří 35 cm. Z důvodu pohodlí není mikrofon zabudován do krytu zařízení. Je zapojen s
možností připojení k zadní části megafonu. Díky tomu je to velmi šikovné zařízení, které lze snadno zabalit a uložit. Megafon je
napájen osmi buňkami R20, které umožňují mnoho hodin práce.

Tento přenosný megafon je zařízení s vysokým výkonem a se slyšitelným dosahem přesahujícím 500 m za dobrých
povětrnostních podmínek. Kromě standardní funkce zesílení zvuku a regulace hlasitosti má také funkci reprodukce zvuku
sirény.

Pro pohodlí uživatele jsou tlačítka odpovědná za mluvení umístěna jak na mikrofonu, tak na rukojeti megafonu. Tělo přístroje
je vyrobeno z vysoce kvalitního plastu, díky kterému je zařízení odolné a snáší každodenní použití. Sada obsahuje opasek,
který má na rameni megafon, což výrazně zvyšuje pohodlí při používání zařízení.

  Výstupní výkon  35W
Dosah slyšitelnosti  500-700m
Mikrofon Manuální, jednosměrný
Napájení 8 x R20
Rozměry Průměr: 230mm

Délka: 350mm
Hmotnost 1.5kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/penosn-35w-megafon-typ-horn-p-27411.html
http://www.tcpdf.org

